

SBI 証券タカシマヤポイントサービス規約 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

新			旧		
第2条（利用条件） 当社は、タカシマヤポイント対象顧客に対し、SBI 証券ポイントサービス規約および以下の表に掲げる条件に従い本サービスを提供します。 ■ SBI 証券ポイントサービス利用条件等（タカシマヤポイント対象顧客）			第2条（利用条件） 当社は、タカシマヤポイント対象顧客に対し、SBI 証券ポイントサービス規約および以下の表に掲げる条件に従い本サービスを提供します。 ■ SBI 証券ポイントサービス利用条件等（タカシマヤポイント対象顧客）		
#	項目	内容	#	項目	内容
1～2		(変更なし)	1～2		(略)
3	ポイント運営会社等の主な規約等※	■高島屋フィナンシャル・パートナーズ 各タカシマヤカードの会員規約 タカシマヤカード Net アンサー規約 ※上記は、<u>2025 年 4 月 1 日</u>現在のものです。規約等の名称も含め改定等が生じている場合がありますので、必ずポイント運営会社等のウェブサイト等で最新のものをご確認ください。	3	ポイント運営会社等の主な規約等※	■高島屋フィナンシャル・パートナーズ 各タカシマヤカードの会員規約 タカシマヤカード Net アンサー規約 ※上記は、<u>2023 年 8 月 28 日</u>現在のものです。規約等の名称も含め改定等が生じている場合がありますので、必ずポイント運営会社等のウェブサイト等で最新のものをご確認ください。
4～11		(変更なし)	4～11		(略)
12	その他のご注意事項	SBI 証券ポイントサービス規約第2条第1項第2号による金融商品取引（国内公募投資信託の金額指定買付）におけるポイント買取による決済代金への充当に関し、タカシマヤポイントは最低2ポイントから、<u>2ポイント単位</u>で利用が可能です。 なお、1ポイントは0.5円相当での買取となります。 (削除) <u>例1) 100円のお買付に際し、199P(99.5円相当)や、201P(100.5円相当)でご指定されても、2P単位のため注文が受付されず画面上でエラーとなります。</u> <u>例2) 100円のお買付に際し、400P(2</u>	12	その他のご注意事項	SBI 証券ポイントサービス規約第2条第1項第2号による金融商品取引（国内公募投資信託の金額指定買付）におけるポイント買取による決済代金への充当に関し、タカシマヤポイントは最低<u>2,000ポイント</u>から、<u>2,000ポイント単位</u>で利用が可能です。<u>(毎日 23:00～翌 7:30 を除く)</u> なお、1ポイントは0.5円相当での買取となります。 <u>ご指定されたポイント数の現金相当額が決済代金（お買付金額）を超過する場合、ポイント買取による決済代金全額への充当が行われない場合があります。</u> <u>例1) 900円のお買付に際し、2,000ポイント（1,000円相当）をご指定されても、ポイントはご利用いただけません。証券口座に現金買付余力がある場合は900円分の現金での買付けとなります。</u> <u>例2) 1,500円のお買付に際し、4,000</u>

		00 円相当) をご指定された場合、200P (100 円相当) のご利用として受付けます。 (削除) ※国内公募投資信託の積立買付におけるポイント買取による決済代金への充当はできません。 ※国内株式等の買付におけるポイント買取による決済代金への充当はできません。			ポイント (2,000 円相当) をご指定された場合、2,000 ポイント (1,000 円相当) のご利用として受付けます。 証券口座に現金買付余力がある場合は 500 円分の現金および 2,000 ポイント (1,000 円相当) での買付けとなります。 ポイントをご利用された注文を 23:00 ~翌 7:30 の間に取消された場合、ポイントの拘束解除は、翌 7:30 以降に行われます。 ※国内公募投資信託の積立買付におけるポイント買取による決済代金への充当はできません。 ※国内株式等の買付におけるポイント買取による決済代金への充当はできません。
以上 2022 年 9 月 15 日制定 2023 年 2 月 27 日改定 2023 年 8 月 28 日改定 2025 年 4 月 1 日改定			以上 2022 年 9 月 15 日制定 2023 年 2 月 27 日改定 2023 年 8 月 28 日改定		

以上